
Back office assistent søges til
Hessel Solutions & Hessel HiRE i
Roskilde
Vi søger en dedikeret og struktureret back office assistent til
vores Hessel Solutions- & Hessel HiRE-afdeling i Roskilde.
Hessel Solutions er vores leasing- og finansieringsselskab og Hessel HiRE er
vores korttidsleasing-koncept, hvor vi tilbyder leasing af blandt andet
Mercedes-Benz personbiler. Da vores administration oplever et støt stigende
aktivitetsniveau, har vi brug for dig på holdet hurtigst muligt!

Vi kan tilbyde dig et spændende og udfordrende kontorjob hos en af
Danmarks største bilforhandlere, hvor du primært skal varetage opgaven med
værdifastsættelse i forbindelse med genberegning af registreringsafgiften. Du
vil indgå i det lokale team i Roskilde med 21 dygtige kolleger samt det store
Hessel-team med ca. 1.700 kolleger i vores 29 afdelinger rundt om i landet. Vi
har en god og uformel omgangstone i teamet, hvor der er plads til alle.

Du har formentlig tidligere varetaget et lignende administrativt job i
bilbranchen. Det vil derfor være en fordel, hvis du i tidligere jobs, har stiftet
bekendtskab med biler gennem salg, indkøb eller lignende. Du har en interesse
for biler, gode kommunikative evner i skrift og tale - og du er struktureret,
grundig, præcis og detaljeorienteret i din opgaveløsning.

Du trives med gentagende og gennemgående arbejdsopgaver, hvilket i dette
tilfælde kredser sig om værdifastsættelse i forbindelse med genberegning af
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registreringsafgiften. Du er ikke bange for at skulle lære at jonglere med nye
aspekter af faget og udfordre din nuværende viden. Du er en teamplayer, og
det er en fordel, hvis du før har stiftet bekendtskab med miljøer, hvor det går
stærkt, så du kan bevare overblikket og overholde deadlines. Endelig er du
meget fortrolig med anvendelsen af Microsoft Excel.

Kontakt teamleder hos operations / re-marketing - Hessel HiRE, Camilla
Grønning, på telefon: 73 11 70 21 / mobil: 51 18 80 91 eller på mail
c.gronning@hessel.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Ejner Hessel A/S
Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne Mercedes-
Benz, Renault, Dacia, Ford og Smart.

Selskabet blev etableret i 1968, og har gennem årene ekspanderet i Jylland. I
2008 kom det sjællandske marked med, og Ejner Hessel har i dag i alt 29
afdelinger - heraf 17 i Jylland og 12 på Sjælland. Ejner Hessel-koncernen er også
ejer af Skandinaviens største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark, i Vejle, og
har senest i 2021 og 2022 overtaget importen af Mercedes-Benz lastbiler og
busser i Denmark. I koncernen indgår desuden et ejendomsselskab, som ejer og
udlejer erhvervsejendomme til andre af koncernens selskaber.

Ejner Hessel-koncernen beskæftiger i dag over 1.650 medarbejdere og omsatte i
2023 for 9 mia. kr.
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